Отдел образования
администрации
Бузулукского района
Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ

26.11.2024 г. № 570
г. Бузулук

О проведении районного
Слета ЮИД

В рамках реализации плана работы отдела образования администрации Бузулукского района на 2024-2025 уч. год, плана работы МБУ ДО ЦВР
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести муниципальный Слёт ЮИД (далее Слёт)30 ноября 2024 г. в 11.00 ч. (регистрация с 11.30 ч.) на базе МОБУ «Красногвардейская СОШ имени Марченко А.А.».
2. Руководителям МОБУ «Подколкинская СОШ» (Багина О.Н.), МОБУ «Сухореченская СОШ» (Свиридова Г.В.), МОБУ «Перевозинская ООШ» (Габидулин Т.К.), МОБУ «Проскуринская ООШ» (Коренских Н.А.), МОАУ «Твердиловская ООШ» (Иванова Е.В.):
2.1. Организовать подготовку участников Слёта;
2.2. Обеспечить своевременную доставку участников Слёта в МОБУ «Красногвардейская СОШ имени Марченко А.А.» п. Красногвардеец 30 ноября 2024 года (приложение 1);
2.3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения мероприятия.
3. Директору МБУ ДО «Центр внешкольной работы» (Филатова Е.Н.):
3.1. Осуществлять общую координацию организации и проведения Слёта;
3.2. До 03 декабря 2024 года разместить на официальном сайте МБУ ДО «Центр внешкольной работы», сайте Отдела образования информацию об итогах мероприятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста по воспитательной работе отдела образования администрации Бузулукского района Негматову А.А.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник отдела                                                                           С.В. Статинов

Приложение №1
к приказу отдела образования
от 26.11.2024 г. № 570

Список школ,
 участников районного Слёта ЮИД

	№
	ОО
	Кол-во участников
	Руководитель отряда ЮИД
	Транспорт

	1
	МОБУ «Проскуринская ООШ»
	5
	Зиннурова В.С.
	На своем

	2
	МОБУ «Подколкинская СОШ»
	5
	Михайлова К.В.
	На своем

	3
	МОАУ «Твердиловская ООШ»
	5
	Геладзе М.Ш.

	Троицкая СОШ

	4
	МОБУ «Перевозинская ООШ»
	5
	Ильин В.В.
	Проскуриснкая ООШ

	5
	МОБУ «Сухореченская СОШ»
	5
	Свиридова Г.В.
	Троицкая СОШ